
 Smart Doorbell 3 Uživatelská příručka



Přehled produktu

Funkce

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí použití.

Obsah balení
Xiaomi Smart Doorbell 3, montážní základna, zvonek, vyjímací kolík, nabíjecí kabel typu C, 
šrouby, uživatelská příručka, nálepka s upozorněním, záruční list

Detekce pohybu: Tento zvonek je schopen detekovat lidské pohyby v dosahu svého 
infračerveného senzoru a nahrávat videa, která odešle do spárovaného telefonu.
Infračervené noční vidění: Při změně okolního světla se může zvonek automaticky přepnout do 
režimu nočního vidění.
Videohovor: Když někdo zazvoní na zvonek, na spárovaném telefonu obdržíte upozornění 
a můžete zahájit videohovor s návštěvou.
Sdílení zvonku: Zvonek lze sdílet s ostatními prostřednictvím aplikace Mi Home/Xiaomi Home. 
Uživatel, se kterým je zvonek sdílen, si musí stáhnout a nainstalovat aplikaci a přihlásit se 
pomocí účtu Xiaomi.

1



Opatření

Zvonek není vodotěsný a nepoužívejte jej ve venkovním prostředí.
Nainstalujte zvonek v oblastech v dosahu pokrytí Wi-Fi a umístěte zvonek tam, kde je signál 
Wi-Fi silný.
Tento zvonek nepodporuje sítě Wi-Fi 5 GHz.
Vyvarujte se vystavení objektivu přímému slunečnímu záření, abyste zabránili záznamu 
abnormálních snímků.
Jakmile je infračervené noční vidění nastaveno na automatické, při aktivaci a deaktivaci 
infračerveného nočního vidění se ozve mírné „cvaknutí“ způsobené automatickým spínačem 
infračerveného oddělovacího filtru u domovního zvonku, je to tedy normální.
Toto zařízení je vybaveno vestavěnou baterií, kterou nelze vyjmout ani vyměnit. Baterii sami 
nerozebírejte ani neupravujte.

2



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


